
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio IX - Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Calabria 
 

 

Il responsabile del procedimento: Carmela Oriana – Tel.:0965871846 – E-mail: carmelafedora.oriana.rc@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria di settore: Giovanna Caminiti – Tel.:0965871727–E-mail: giovanna.caminiti.rc@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria : Giuseppe Romeo – Tel.:0965871725– E-mail: giuseppe.romeo.rc@istruzione.it 

Via Sant'Anna II° tronco, località Spirito Santo - 89129 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it – Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.calabriascuola.it – http://www.istruzioneatprc.it 

 Reggio Calabria, 30/04/2014 

       Agli Uffici Scolastici Provinciali della   
        Repubblica  
        LORO  SEDI 

        
       Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed  
        Istituti di ogni ordine e grado della  
        provincia 
        LORO  SEDI 
 

       Alle OO.SS. del Comparto Scuola 
        LORO  SEDI 

 
       All’Albo dell’Ufficio - sito WEB 
        S  E  D  E 

 
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria del Personale Educativo ai fini della Mobilità per 

l’anno scolastico 2014/15. 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita’ del personale docente, educativo ed A.T.A. per 
l’a.s. 2014/15, sottoscritto il 26 febbraio 2014; 

VISTA  l’O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014, che disciplina la mobilità del personale della scuola 
per l’anno scolastico 2014/15; 

VISTE  le domande prodotte dal personale interessato alla  mobilità per l’anno scolastico 
2014/15; 

 
DISPONE 

 

Art. 1  è pubblicata, in data odierna,  all’Albo di quest’Ufficio la graduatoria PROVVISORIA del 
 Personale Educativo interessato ai trasferimenti e passaggi provinciali e interprovinciali per 
l’anno scolastico 2014/15, come da prospetto allegato, che è parte integrante del presente 
provvedimento consultabile, anche, sul sito Web di quest’Ufficio (www.istruzioneatprc.it). 

Art. 2 Avverso la suddetta graduatoria è ammesso motivato reclamo entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione. 

                

                  Il Dirigente 
             f.to   Mirella Nappa 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                   ex art. 3 c.2 D.L.vo n. 39/93. 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0006501.30-04-2014


